
Implementering af Implementering af 
WebReq i Region WebReq i Region 

Nordjylland.Nordjylland.



OpstartOpstart

WebReqWebReq--konsulent  ansat pr. 1.feb 2009konsulent  ansat pr. 1.feb 2009--1.feb 2010, og 1.feb 2010, og 
projektbeskrivelse udfprojektbeskrivelse udfæærdiget (Oprettelse af arbejdsgruppe rdiget (Oprettelse af arbejdsgruppe 
med reprmed reprææsentanter fra alle laboratorieafsnit).sentanter fra alle laboratorieafsnit).
Brev straks udsendt til alle alment praktiserende lBrev straks udsendt til alle alment praktiserende lææger (207 ger (207 
stk.), og 1. maj fik speciallstk.), og 1. maj fik speciallæægerne brevet(63 stk). Praksis fik gerne brevet(63 stk). Praksis fik 
mulighed for at indkmulighed for at indkøøbe printer med tilskud pbe printer med tilskud påå op til 2000 op til 2000 
kr. fra RN.kr. fra RN.
Tilbagemeldinger modtaget, og praksis blev kontaktet  for Tilbagemeldinger modtaget, og praksis blev kontaktet  for 
aftale.aftale.
Margit forestod oplMargit forestod oplææring af konsulent, og deltog i opsring af konsulent, og deltog i opsæætning tning 
og implementering hos de fog implementering hos de føørste 25rste 25--30 praksis.30 praksis.



ForarbejdeForarbejde

OverlOverlæægerne pgerne påå Klinisk biokemisk afdeling, Klinisk biokemisk afdeling, 
samt reprsamt reprææsentant for de  almen praktiserende sentant for de  almen praktiserende 
llææger udfger udfæærdigede profiler for Klinisk biokemi. rdigede profiler for Klinisk biokemi. 
ITIT--ansvarlige fra Mikrobiologisk afd. har lavet ansvarlige fra Mikrobiologisk afd. har lavet 
udtrudtrææk fra Adbact som bruges til oprettelse af k fra Adbact som bruges til oprettelse af 
top10top10--kvikliste.kvikliste.



Udvikling Udvikling 

TTææt samarbejde mellem de enkelte t samarbejde mellem de enkelte 
laboratorieafsnit og konsulent, hvor man har laboratorieafsnit og konsulent, hvor man har 
vvææret meget ret meget ååben overfor nye tiltag, og ben overfor nye tiltag, og 
æændringer af analyserepertoire (ndringer af analyserepertoire (øønsker fra nsker fra 
praksis). praksis). 
Link til laboratorievejledningLink til laboratorievejledning
WebQualityWebQuality



ScoretricksScoretricks

Link til laboratorievejledningLink til laboratorievejledning
Profiler til Klinisk biokemi, og muligheden for selv Profiler til Klinisk biokemi, og muligheden for selv 
at kunne rette dem til.at kunne rette dem til.
Kvikliste til Mikrobiologi, stor interesse for at se Kvikliste til Mikrobiologi, stor interesse for at se 
topti.topti.
Kopisvar til egen lKopisvar til egen læægege
Byforretning (procedure lettelse)Byforretning (procedure lettelse)
Sygeplejerskerne glSygeplejerskerne glææder sig til WebQualityder sig til WebQuality
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